

H. Hejgaard Holding ApS

Gammel Østergårdsvej 5, 8340 Malling

CVR-nr. 28 27 81 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Henrik Hejgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Hejgaard Holding ApS Gammel Østergårdsvej 5 8340 Malling
	CVR-nr.: 28 27 81 52
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hejgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Ingv. Michelsen A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-3.750	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.220	520.686
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	1.507	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.743	-42.786
Resultat før skat	-31.766	471.650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.766	471.650
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.780	0
Overføres til overført resultat	3.014	471.650
Disponeret i alt	-31.766	471.650

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	972.615	1.007.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.615</u>	<u>1.007.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.615</u>	<u>1.007.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	51.507	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.507</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.507</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.024.122</u>	<u>1.007.395</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.615	607.395
Overført resultat	-454.525	-457.539
Egenkapital i alt	<u>243.090</u>	<u>274.856</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	374.727	374.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.055	351.396
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.032</u>	<u>732.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>781.032</u>	<u>732.539</u>
Passiver i alt	<u>1.024.122</u>	<u>1.007.395</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Ingen